
Consiliul General al Municipiului Bucuresti

HOTARÂRE
privind aprobarea Încheierii unor contracte de achizitie publica de lucrari între SC

APA NaVA BucurestiS.A. si SC ACVATOT S.R.L., privind «Înlocuire retea
publica apa potabila pe str. Marcu Armasu, sector 2 » si «Extindere retea

publica de canalizare pe str. Moeciu, sector 1 »

Având în vedere expunerea de motive a Primarului General al Municipiului
Bucuresti si raportul Directiei Utiiitati Publice;

Vazând raportul Comisiei Utilitati Publice si avizul Comisiei Juridice si de
Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucuresti;

În baza c1auzei nr. 32.3 din Contractul de Concesiune încheiat între
Municipiul Bucuresti si S.C. APA NaVA Bucuresti S.A.;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. d) alin. (6), Iit. a) pct.14si art. 45
alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administratia put;>licalocala, republicata;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOTARASTE:

Articol unic: Se aproba încheierea' unor contracte de achizitie publica de
lucrari, pentru realizarea de lucrari ele înlocuire si extindere ale retelelor de apa
potabila si de canalizare În municipiul Bucuresti, de, catre S.C. APA NOVA
Bucuresti SA. cu S.C. ACVATOT SRL, prezentate în anexa care face parte
integranta din prezenta hotarâre.

Aceasta hotarâre a fost adoptata În sedinta ordinara a Consiliului General
al Municipiului Bucuresti din data de 13.12.2007.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Bucuresti, 1

Nr.370

-""--- ... -.-." -.--.

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +40213055500; www.bucuresti-orimaria.ro


